[image: image1.wmf]
         Российская Федерация

         Республика Карелия

      Глава Кемского муниципального района

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 августа  2014 года

                      № 21
                                                         г. Кемь

О награждении Памятной медалью

«Кемский муниципальный район»

                                                 постановляю:

Наградить   Памятной  медалью  «Кемский  муниципальный  район»    за   значительный   вклад   в   развитие  ветеранского  движения  в  Кемском муниципальном районе  Республики Карелия:

        Балашова  Виктора  Александровича, заместителя председателя Совета ветеранов Эксплуатационного локомотивного депо Кемь;

        Ключникова  Юрия Петровича,  члена Совета ветеранов Эксплуатационного локомотивного депо Кемь.
Глава Кемского муниципального района                                       А.Д.Кокков